Articolo 4 Di disporre, il pagamento dell'importo —complessivo di € 171.993,03 

(centosettantunomilanovecentonovantatre/03), a favore della ATI: ZEUS COSTRUZIONI SRL 

(MANDATARIA) - GRASSO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. (MANDANTE), C&L 
COSTRUZIONI SRL (MANDANTE) secondo la seguente articolazione: 

e l’importo di € 122.975,02 (centoventiduemilanovecentosettantacinque/02), di cui alla fattura 

elettronica n. 5 del 27.01.2023 (SDI 8914057078) emessa dalla ZEUS COSTRUZIONI SRL 

(C.F./P.IVA IT01903320859), relativa alla quota parte della compensazione prezzi al Sal n. l 
per l’anno 2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e l'importo di € 34.415,80 (trentaquattromilaquattrocentoquindici/80) di cui alla fattura 

elettronica n. 10 del 16/12/2022 (SDI 8914189802), emessa dalla GRASSO COSTRUZIONI 

GENERALI S.R.L. C.F/P.IVA IT01628680850), relativa alla quota parte della compensazione 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

prezzi al Sal n. 1 per l’anno 2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e l’importo di € 14.602,21 (quattordicimilaseicentodue/2 1), relativo alla fattura elettronica n. 49 

del 15/12/2022 (SDI 8936601119), emessa dalla C&L COSTRUZIONI SRL (C.F/P.IVA 

IT01957100850), per il pagamento della compensazione prezzi al Sal n. 1 per l’anno 2022, da 

liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione